
UCHWAŁA NR XXXVI/87/21 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021. 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1535 i 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz określa termin 
dokonania każdego wydatku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Popławski 

 

Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/87/21 
Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

  
Lp.  Nazwa zadania  Wartość brutto  Termin realizacji  

1. Przebudowa wiaduktu w ciągu drogi gminnej ul. Westerplatte 1.996.935,00 31.05.2022 
2. Przebudowa ul. Piastowskiej, Żabikowskiej i Jagiellońskiej w Żarach 29.743,00 30.06.2022 
3. Przebudowa dróg ul. Sarnia i ul. Dziewina 275.023,00 30.06.2022 
4. Przebudowa konstrukcji dachu wraz z modernizacją sali gimnastycznej w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 
450 .000,00 30.06.2022 

Razem  2.751.701,00  
 

Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/87/21 
Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 

Klasyfikacja  w tym  
dz.  rozdz.  §  

Nazwa zadania  Plan  
wydatki 
bieżące  

wydatki 
majątkowe  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.301.701,00 0,00  2.301.701,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2.301.701,00 0,00  2.301.701,00 
  6050 Przebudowa wiaduktu w ciągu drogi gminnej ul. 

Westerplatte 1.996.935,00 0,00  1.996.935,00 

  6050 Przebudowa ul. Piastowskiej, Żabikowskiej i 
Jagiellońskiej w Żarach 29.743,00 0,00  29.743,00 

  6050 Przebudowa dróg ul. Sarnia i ul. Dziewina 275.023,00 0,00 275.023,00 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 450.000,00 0,00 450.000,00 

 80101  Szkoły Podstawowe 450.000,00 0,00 450.000,00 
  6050 Przebudowa konstrukcji dachu wraz z modernizacją 

sali gimnastycznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
z Oddziałami Integracyjnymi w Żarach 

450.000,00 0,00 450.000,00 

Razem  2.751.701,00 0,00  2.751.701,00 
 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

